
Petra H. (indian 22) ID 322765 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem velmi ráda, že máte zájem o mé zbožíčko. Prosím o důkladné pročtení
 podmínek prodeje., nerada bych řešila případné nedorozumění.
 Stav zboží je vždy dukladně popsán, na žádost ráda vše doplním, popř.přeměřím, dofotím.
 Zakoupené zboží neberu zpět, pouze po včasné domluvě již před koupí. ( pouze vyjimečně)
 Rezervace zboží je samozřejmě možná po dobu domluvenou předem.
 Pokud po smluvené době neobdržím zprávu či peníze na účet, věc dávám zpět do prodeje.
 Pladby vždy předem převodem na můj účet. Po připsání peněz v co nejkratší době odesílám balíček. O odeslání balíčku Vás
informuji at už mailem nebo zprávičkou na stránkách.
 K ceně zboží je připočteno poštovné dle ceníku Ceské pošty. (vždy upřesním)
 Budu ráda po obdržení balíčku za zprávičku, zda dorazil v pořádku a za případné hodnocení.
 Podací lístky z pošty po 3 týdnech likviduji, takže pozdější reklamace není možná.

 PREJI VAM PRIJEMNY A SPOKOJENY NAKUP
  PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

